Com relação ao item (i) da ordem do 
dia, resolvem os sócios aprovar a redução do capital social da Sociedade, por considerá-lo excessivo para reali-
zação de seu objeto social, nos termos do artigo 1.082, inciso II, do Código Civil, no montante de R$ 1.578.640,00 
(um milhão quinhentos e setenta e oito mil seiscentos e quarenta reais), com o cancelamento de 1.578.640 (um 
milhão quinhentas e setenta e oito mil seiscentas e quarenta) quotas do capital social da Sociedade, com valor 
nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma. O montante objeto da redução do capital social da Social deverá ser 
restituído pela Sociedade aos sócios, de modo proporcional à participação deles no capital social da Sociedade. 
Em razão da redução de capital social aqui tratada e ora aprovada, o capital social da Sociedade passará de R$ 
1.579.640,00 (um milhão quinhentos e setenta e nove mil seiscentos e quarenta reais), dividido em 1.579.640 
(um milhão quinhentas e setenta e nove mil seiscentas e quarenta) quotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada 
uma, para R$ 1.000,00 (um mil reais), dividido em 1.000 (um mil) quotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada. 
Os sócios autorizam aos administradores da Sociedade a tomarem todas e quaisquer providências necessárias

[...]

7.1 Aprovam, o relatório da administração e as demonstrações financeiras, referentes ao 
exercício social encerrado em 31/03/2025; 7.2 Aprovam a destinação do lucro líquido do exercício de acordo com o disposto no 
Artigo 192 da Lei nº 6.404/76, considerando o lucro líquido do exercício no valor de R$ 1.487.546,64 (um milhão, quatrocentos 
e oitenta e sete mil, quinhentos e quarenta e seis reais e sessenta e quatro centavos) com a seguinte destinação: a) Aprovam o 
provisionamento do dividendo mínimo obrigatório no valor de R$ 371.886,66 (trezentos e setenta e um mil, oitocentos e oitenta 
e seis reais e sessenta e seis centavos), nos termos do art. 202 da Lei nº 6.404/76 e alterações; b) Aprovam a distribuição 
parcial dos lucros do exercício no valor de R$ 348.113,34 (trezentos e quarenta e oito mil, cento e treze reais e trinta e quatro 
centavos) que serão pagos até 03 de julho de 2026, de acordo com a disponibilidade de recursos, à critério da administração; 
c) O valor remanescente de R$ 767.546,64 (setecentos e sessenta e sete mil, quinhentos e quarenta e seis reais e sessenta e 
quatro centavos), face à necessidade de recursos previstos no plano de negócios da Companhia, será integralmente retido à 
conta de Reserva de Lucros Retidos. d) Aprovam e ratificam a distribuição de dividendos à Conta de Reservas de Retenção de 
Lucros no valor total de R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais), creditados e pagos conforme Atas de Reunião de 
Diretoria. 8. Documentos Arquivados na Companhia: Ficam arquivados na sede da Sociedade os documentos que respalda-
ram as deliberações tomadas pelos Acionistas ou que estejam relacionados às informações prestadas durante a Assembleia.

[...]

(a) Aprovar as contas dos administradores, o relatório da administração, o balanço patrimonial, 
demais demonstrações financeiras, referentes ao exercício encerrado em 31.03.2025; (b) Aprovar o prejuízo apurado 
no exercício social encerrado em 31.03.2025, no valor de R$ 1.278.029,70 (um milhão, duzentos e setenta e oito mil 
e vinte e nove reais e setenta centavos), à conta de prejuízos acumulados, conforme registrado nas demonstrações 
financeiras da Companhia. 8. Documentos Arquivados na Companhia: Ficam arquivados na sede da Sociedade os 
documentos que respaldaram as deliberações tomadas pelos Acionistas ou que estejam relacionados às informações